da Constituição Federal- lhe foi concedido a Aposentadoria Especial para a Sra. 

FRANCINETE DA SILVA NOQUEIRA, lotada na Secretaria de Saúde de Macau, 

matricula 0680-1 na função de A.S.G, nível 01 com as seguintes características: 

DATA DO INÍCIO: 01/outubro/2018 

RENDA MENSAL INICIAL: R$1.297,44 (hum mil, duzentos e 

noventa e sete reais e quarenta e quatro centavos) conforme cálculos 

confeccionados nos termos do artigo 57 caputs e § 3º e 4º da Lei 

8.231/91 

Descrição Valores 

Vencimento R$ 954,00 

Anu Ênio R$ 152,64 

Insalubridade R$ 190,80 

Total R$ 1.297,44

[...]

08.184.434/0001-09. 

Fornecedor:ARGUS ASSESSORIA A EVENTOS DE TURISMO LTDA – CNPJ: 13.505.964/0001-33. 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA LOCAÇÃO DE ESTANDES PARA 

PARTICIPAÇÃO DO MUNICÍPIO NA 5ª FEMPTUR E 10º FORÚM DE TURISMO DO RN. 

Valor deR$ 4.050,00 (Quatro mil e cinquenta reais). 

ORÇAMENTÁRIO: 

09.009 - SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO 

23 COMERCIO E SERVIÇOS 

695 TURISMO 

0009 APOIO AO DESENVOLVIMENTO DO TURISMO 

1102 ORGANIZAÇÃO DE FESTEJOS RELIGIOSOS, CARNAVALESCO, JUNINOS, LAZER E EVENTOS 

339039 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA